
 

OBĚD V RESTAURACI LA BODEGUITA DEL MEDIO
 

Destinace: Kuba 

Restaurace "La Bodeguita del Medio" je autentická,
tradiční kubánská restaurace, která se nachází v
Havaně. Tato restaurace byla otevřena v roce 1942 a
je také známá díky slavným osobnostem, které
restauraci pravidelně navštěvovali. Mezi ně patřil např.
chilský básník Pablo Neruda. Restaurace se také pyšní,
že zrovna zde vznikl světoznámý koktejl "Mojito".
Pokud se chystáte navštívit Havanu, tak Vám určitě
doporučujeme návštěvu této restaurace, kde zažijete
pravou kubánskou atmosféru a vychutnáte si
autentické jídlo a pití. V La Bodeguitě si také můžete
poslechnout živou hudbu.

Program výletu

Menu na oběd:

Welcome drink - Mojito

Předkrm

Chléb, Zeleninový salát, batátové chipsy, škvarky,
smažené krokety (chybějící bude nahrazeno olivami)

Přílohy

bílá rýže, černé fazolky, smažené batáty

Dezert - 1 k výběru nebo káva/čaj 

torrejas en almibar, karamelový flan  (něco jako
pudink), zmrzlina, mléčná rýže, káva nebo čaj

2 místní nápoje dle vlastního výběru (další mojito,
limonáda, pivo, minerálka, džus, vino)
Hlavní chod - MENU 1

Pečená vepřová kýta
Vepřový steak  (obvykle je kýta nebo
steak)
Ropa Vieja - trhané hovězí
Mleté maso
Kuře

Hlavní chod - MENU 2 (za příplatek 260 kč)

  

  
Dny v týdnu: Každý den
Cena dospělý: 900 Kč 



Krevety na 2 způsoby  (enchilado nebo
na česneku)
Treska či jiná ryba
Hovězí steak  
Smažené vepřové kousky

3 místní nápoje dle vlastního výběru (další mojito,
limonáda, pivo, minerálka, džus, vino )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

